
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2» города Воткинска Удмуртской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

 17.09.2024 года                                                                                                  № 121-ос 

 

Об обучении сотрудников по 

охране труда и по оказанию  

первой помощи пострадавшему 

 

     В целях реализации требований охраны труда, установленных ст.219, 224, ТК 

РФ, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 24.12.2021 № 2464 «О 

порядке обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда», 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести с вновь устроенными работниками учебу по программам обучения: 

- по охране труда для работников Муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №2» города Воткинска Удмуртской 

Республики; 

- по оказанию первой помощи пострадавшему на производстве для работников 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад №2» города Воткинска Удмуртской Республики, утвержденных 

приказом заведующего от 09.06.2022 №85/1-ос. 

 

2. Назначить комиссию для проведения обучения и проверки знаний по данным 

программам в составе: 

- председатель комиссии: Коробейникова Н.В., заведующий; 

- члены комиссии: Казанцева Ю.Н., заведующий хозяйством; Щевелёва О.Ю., 

медсестра. 

 

3. Комиссии провести обучение с вновь принятыми работниками по данным 

программам в срок до 27 сентября 2024 года. Результаты оформить протоколами.  

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                        Н.В. Коробейникова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


		2024-10-02T16:41:40+0400
	Коробейникова Наталья Викторовна




